UỶ BAN NHÂN DÂN
            CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 HUYỆN NÚI THÀNH

                    Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

    Số: 122/GM-UBND
                       Núi Thành, ngày 17 tháng 5  năm 2010
GIẤY MỜI

UBND huyện Núi Thành tổ chức buổi làm việc với lãnh đạo xã Tam Xuân 1 về tình hình và giải pháp quản lý việc khai thác cát, sạn trên sông Tam Kỳ;

* Thời gian:  14h00 ngày 21.5.2010;

* Địa điểm: Tại Hội trường UBND xã Tam Xuân 1;

* Chủ trì: Đ/c Nguyễn Tiến, chủ tịch UBND huyện;

* Thành phần mời dự họp:

+ Ở tỉnh mời:

- Đại diện Phòng Cảnh sát môi trường và Phòng Cảnh sát Giao thông Công an tỉnh.;

+ Ở huyện mời:

- Đại diện BCH Công an huyện và các phòng: TCKH, TN&MT, Công thương và Văn phòng HĐND& UBND huyện.

+ Ở xã Tam Xuân 1 mời:

· TT TV Đảng ủy, TTHĐND và Chủ tịch UBMTTQVN xã;
· Chủ tịch và các PCT UBND xã;

· Trưởng Công an xã.

+ Ở đơn vị liên quan mời:
      Đại diện lãnh đạo Công ty TNHH Mai Tiến Thành.

Giao UBND xã chuẩn bị nội dung báo cáo và các điều kiện phục vụ buổi làm việc.
Đề nghị quý vị đại biểu sắp xếp công việc tham dự buổi làm việc đúng thành phần và thời gian trên.

 Nơi nhận:

                TL. CHỦ TỊCH
- Như thành phần GM;

                      CHÁNH VĂN PHÒNG
- Lưu VT-UB.

                                                                                                     (đã ký)

                  Trần Khanh